K 66
MANDRINADO
S
P
A
I
J
K

Suministro de refrigerante interior
Dimensiones, mm
CZCMS CZCWS CNSC Código de pedido DCONMS DCONWS LF WF
16 09 1 R429U-A16-14032MB09 16.00 9.00 32.00 -2.00 20 0.115
16 09 1 R429U-A16-19030MB09 16.00 9.00 30.00 0.50 20 0.114
16 09 1 R429U-A16-24028MB09 16.00 9.00 28.00 3.00 20 0.120
16 09 1 R429U-A16-29026MB09 16.00 9.00 26.00 5.50 20 0.120
16 09 1 R429U-A16-34024MB09 16.00 9.00 24.00 8.00 20 0.129
16 09 1 R429U-A16-39022MB09 16.00 9.00 22.00 10.50 20 0.145
16 09 1 R429U-A16-44020MB09 16.00 9.00 20.00 13.00 20 0.153
Para ver las herramientas de corte CoroCut® MB, consulte el Catálogo de herramientas de torneado
Para obtener información sobre piezas de
Adaptadores recomendados:
A16: 391.37A